promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a alterar a destinação das
áreas públicas constantes das Quadras 04 e 16 do Loteamento Residencial Parque Imperial,
conforme matrícula n. 2.670.

§ 1°. A área locada sob a Quadra 04, com 4.250m2(quatro mil e duzentos e
cinquenta metros quadrados), matriculada sob n. 3.346, no Cartório de Registro de Imóveis da
Comarca de Querência - MT., será destinada a instalação de uma escola.

§ 2°. A área locada sob a Quadra 16, com 4.250 m2 (quatro mil e duzentos e
cinquenta metros quadrados), matriculada sob n. 3.347, no Cartório de Registro de Imóveis
da Comarca de Querência - MT., será destinada a instalação de Creche e Posto de Saúde

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, por afixação no local